

**PUBLICAȚIE DE VÂNZARE****Nr.03/05.05.2023**

Subscrisa **AGENTIA DE REORGANIZARE JUDICIARA IPURL**, cu sediul pentru comunicarea actelor in Bucuresti, Sector 3, B-ul Regina Elisabeta nr. 3, et. 2, camera 12, telefon 0733043099 /0724329325, fax 021 310.44.60, e-mail: office@reorganizare-judiciara.ro, **in calitate de lichidator judiciar al debitorului COMPANIA MUNICIPALA MEDICALA BUCURESTI SA – societate in faliment**, cod de identificare fiscala 37938251, cu sediul in Bucuresti, Sector 1, Str. Aristide Demetriade, Nr. 2, Et.2, Birou Nr.1, numar de identificare la Registrul Comertului J40/11882/2017, conform Incheiere de sedinta pronunțata în data de 17.05.2022, în dosarul nr. 12512/3/2022, de catre TRIBUNALUL BUCURESTI, SECTIA A-VII-A CIVILA, **trece la vanzare prin licitație publică cu strigare, a bunurilor aflate in patrimoniul societatii debitoare, respectiv:**

NR. CRT.	DENUMIRE	UM	STOC	VALOARE DE EVALUARE FĂRĂ TVA	VALOARE UNITARA CU REDUCERE DE 10% FĂRĂ TVA	VALOARE UNITARA CU REDUCERE 10% INCLUSIV TVA	VALOARE TOTALĂ CU REDUCERE DE 10% FĂRĂ TVA	VALOARE TOTALĂ CU REDUCERE DE 10% INCLUSIV TVA
1	Geanta medicala Moretti complet echipata	buc.	10	292,07 lei	262,86 lei	312,81 lei	2.628,63 lei	3.128,07 lei
2	Trusa de urgenta	buc.	2	241,92 lei	217,73 lei	259,10 lei	435,46 lei	518,19 lei
3	Telefon mobil Samsung Galaxy S8	buc.	2	588,00 lei	529,20 lei	629,75 lei	1.058,40 lei	1.259,50 lei
4	Telefon mobil Samsung Galaxy S9	buc.	1	705,60 lei	635,04 lei	755,70 lei	635,04 lei	755,70 lei
5	Telefon mobil Huawei P9 Lite	buc.	14	352,80 lei	317,52 lei	377,85 lei	4.445,28 lei	5.289,88 lei
6	Pachet tableta Alcatel Plus 10	buc.	10	514,50 lei	463,05 lei	551,03 lei	4.630,50 lei	5.510,30 lei
7	Cititor de card	buc.	20	26,53 lei	23,88 lei	28,41 lei	477,54 lei	568,27 lei
8	Tastatura USB pentru cititor de card	buc.	20	8,16 lei	7,34 lei	8,74 lei	146,88 lei	174,79 lei
9	Multifunctionala laser	buc.	4	823,20 lei	740,88 lei	881,65 lei	2.963,52 lei	3.526,59 lei
10	Laptop Lenovo	buc.	11	828,36 lei	745,52 lei	887,17 lei	8.200,76 lei	9.758,91 lei
11	Fiset metalic	buc.	10	486,00 lei	437,40 lei	520,51 lei	4.374,00 lei	5.205,06 lei
12	Geanta Kinetoterapeut	buc.	1	176,40 lei	158,76 lei	188,92 lei	158,76 lei	188,92 lei
13	Manual general de teste Raven	buc.	1	108,80 lei	97,92 lei	116,52 lei	97,92 lei	116,52 lei
14	Aspirator profesional	buc.	5	240,00 lei	216,00 lei	257,04 lei	1.080,00 lei	1.285,20 lei
15	Telefon mobil Huawei P Smart	buc.	12	302,40 lei	272,16 lei	323,87 lei	3.265,92 lei	3.886,44 lei
16	HDD Extern 2 TB	buc.	2	224,00 lei	201,60 lei	239,90 lei	403,20 lei	479,81 lei
17	Router wireless Asus	buc.	1	230,40 lei	207,36 lei	246,76 lei	207,36 lei	246,76 lei
18	Aparat de glicemie	buc.	1	63,97 lei	57,57 lei	68,51 lei	57,57 lei	68,51 lei
19	Pachet de date device Huawei 4G(router)	buc.	4	70,56 lei	63,50 lei	75,57 lei	254,02 lei	302,28 lei
20	Boxe	buc.	1	31,36 lei	28,22 lei	33,59 lei	28,22 lei	33,59 lei
21	Compresor auto	buc.	2	41,16 lei	37,04 lei	44,08 lei	74,09 lei	88,16 lei
22	Scaun Felicia	buc.	16	40,32 lei	36,29 lei	43,18 lei	580,61 lei	690,92 lei
23	Birou Sonoma	buc.	20	86,40 lei	77,76 lei	92,53 lei	1.555,20 lei	1.850,69 lei
24	Scaun Felicia C29	buc.	1	35,28 lei	31,75 lei	37,78 lei	31,75 lei	37,78 lei
25	Cuier pom	buc.	8	54,00 lei	48,60 lei	57,83 lei	388,80 lei	462,67 lei
26	Comoda 3 sertare(dulap)	buc.	7	115,20 lei	103,68 lei	123,38 lei	725,76 lei	863,65 lei
27	Scaun point 20	buc.	6	42,53 lei	38,28 lei	45,55 lei	229,66 lei	273,30 lei
28	Comoda 3 sertare	buc.	9	102,40 lei	92,16 lei	109,67 lei	829,44 lei	987,03 lei
29	Ventilator cu picior	buc.	1	56,16 lei	50,54 lei	60,15 lei	50,54 lei	60,15 lei
30	Seif Atlantis	buc.	1	134,40 lei	120,96 lei	143,94 lei	120,96 lei	143,94 lei
31	Glucometru Palmlab Codev Free	buc.	5	48,98 lei	44,08 lei	52,46 lei	220,41 lei	262,29 lei

32	Router wireless Asus Gigabit RT-AC1200	buc.	1	90,72 lei	81,65 lei	97,16 lei	81,65 lei	97,16 lei
33	Swich TP-Link TL SG 8 porturi	buc.	3	85,05 lei	76,55 lei	91,09 lei	229,64 lei	273,27 lei
34	Imprimanta Lexmark	buc.	1	263,25 lei	236,93 lei	281,94 lei	236,93 lei	281,94 lei
35	Defibrilator	buc.	1	1.094,56 lei	985,10 lei	1.172,27 lei	985,10 lei	1.172,27 lei
36	Unitate purificare aer	buc.	1	5.685,23 lei	5.116,71 lei	6.088,88 lei	5.116,71 lei	6.088,88 lei
37	Ultrabook 2 in 1 DELL	buc.	1	920,71 lei	828,64 lei	986,08 lei	828,64 lei	986,08 lei
				15.211,38 lei	13.690,24 lei	16.291,39 lei	47.834,87 lei	56.923,49 lei

Licitatile se vor organiza saptamanal, in fiecare zi de miercuri, ora 15.00, incepand cu data de 10.05.2023.

Prețul de pornire al licitatiilor este REDUS la 90% din valoarea de piata, stabilita conform Raportului de evaluare al activelor debitorului, la care se va aduga TVA in functie de prevederile Codului fiscal.

Bunurile mobile, se vor vinde in bloc sau pe bucata.

Ofertanții trebuie să se prezinte la sediul lichidatorului judiciar cu cel puțin 48 de ore înainte de data organizării licitației, în vederea depunerii ofertei de cumpărare.

Bunurile se vor vinde libere de sarcini, conform art. 91 al Legii nr. 85/2014.

Relații privind activele si organizarea licitației pot fi obținute la numărul de telefon 072.432.9325.

Prin prezenta, se aduce la cunostinta publica faptul ca sunt invitati toti cei ce pretind vreun drept asupra bunurilor societatii debitoare, sa anunțe lichidatorul judiciar, in scris, inainte de data stabilita pentru vanzare, sub sanctiunea de a nu li se mai lua in considerare cererile dupa data primei licitatii.

Prezenta publicație a fost afișată la sediul societatii debitoare, la Primaria Sector 1, pe site-ul www.unpir.ro, sectiunea "licitatii", la Grefa Tribunalului Bucuresti, pe site-ul lichidatorului judiciar www.reorganizarejudiciara.ro, sectiunea "anunturi/licitatii", la sediul lichidatorului judiciar.

LICHIDATOR JUDICIAR,
Agentia de Reorganizare Judiciara IPURL

